
248913-2023 Page 1/3

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 248913-2023 - Aνταγωνισμός
Σουηδία-Örebro: Διάφορες εργασίες επικάλυψης του οδοστρώματος
OJ S 82/2023 26/04/2023
Προκήρυξη σύμβασης
Έργα

Νομική βάση:
Οδηγία 2014/24/ΕΕ

Τμήμα I: Αναθέτουσα αρχή

Επωνυμία και διευθύνσεις
Επίσημη επωνυμία: Örebro kommun
Αριθμός ταυτοποίησης: 212000-1967
Ταχ. διεύθυνση: Box 30000
Πόλη: ÖREBRO
Κωδικός NUTS: SE124 Örebro län
Ταχ. κωδικός: 70135
Χώρα: Σουηδία
Αρμόδιος για πληροφορίες: Desiré Skartnes
Ηλεκτρονικό ταχυδρομείο: desire.skartnes@orebro.se

:Διεύθυνση(-εις) στο διαδίκτυο
Γενική διεύθυνση: http://www.orebro.se

Επικοινωνία
Τα έγγραφα της σύμβασης είναι διαθέσιμα για απεριόριστη, πλήρη, άμεση και δωρεάν 
πρόσβαση στη διεύθυνση: https://tendsign.com/doc.aspx?UniqueId=afmyujuypa&GoTo=Docs
Περαιτέρω πληροφορίες είναι διαθέσιμες από η προαναφερθείσα διεύθυνση
Οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής πρέπει να υποβάλλονται ηλεκτρονικά στη διεύθυνση: 
https://tendsign.com/doc.aspx?UniqueId=afmyujuypa&GoTo=Tender

Είδος της αναθέτουσας αρχής
Αρχή τοπικής αυτοδιοίκησης

Κύρια δραστηριότητα
Γενικές δημόσιες υπηρεσίες

Τμήμα II: Αντικείμενο

Εύρος της σύμβασης

Τίτλος
Beläggning, återställning samt justeringsarbeten - Ramavtal Örebro kommun
Αριθμός αναφοράς: Ks 1594/2022

Κωδικός κύριου λεξιλογίου CPV
45233200 Διάφορες εργασίες επικάλυψης του οδοστρώματος

Είδος σύμβασης
Έργα

Σύντομη περιγραφή

https://ted.europa.eu/el/notice/-/detail/248913-2023
mailto:desire.skartnes@orebro.se?subject=TED
http://www.orebro.se
https://tendsign.com/doc.aspx?UniqueId=afmyujuypa&GoTo=Docs
https://tendsign.com/doc.aspx?UniqueId=afmyujuypa&GoTo=Tender


248913-2023 Page 2/3

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

Ramavtalet utgörs av utförandeentreprenader i form av beläggning, återställning samt 
justeringsarbeten inom Örebro kommun.

Εκτιμώμενη συνολική αξία

Πληροφορίες σχετικά με τα τμήματα
Η παρούσα σύμβαση υποδιαιρείται σε τμήματα: όχι

Περιγραφή

Επιπλέον κωδικός(-οί) CPV
45233220 Επιφανειακές εργασίες οδοστρώματος οδών, 45233222 Κατασκευαστικές εργασίες 

, για έργα οδοστρωσίας και ασφαλτόστρωσης 45233228 Κατασκευαστικές εργασίες για 
, , επίχριση επιφάνειας οδού 45233251 Εργασίες επαναδιάστρωσης 45233252 Επιφανειακές 

εργασίες οδοστρώματος δρόμων

Τόπος εκτέλεσης
Κωδικός NUTS: SE124 Örebro län
Κύριος τόπος ή τοποθεσία εκτέλεσης: Örebro

Περιγραφή της σύμβασης
Ramavtalet utgörs av utförandeentreprenader i form av beläggning, återställning samt 
justeringsarbeten inom Örebro kommun.

Κριτήρια ανάθεσης
Η τιμή δεν είναι το μόνο κριτήριο ανάθεσης και όλα τα κριτήρια ορίζονται μόνο στα έγγραφα 
της σύμβασης

Εκτιμώμενη αξία

Διάρκεια σύμβασης, συμφωνίας-πλαίσιο ή δυναμικού συστήματος αγορών
Έναρξη: 10/10/2023 Λήξη: 09/10/2027
Η παρούσα σύμβαση υπόκειται σε παράταση: όχι

Πληροφορίες σχετικά με εναλλακτικές προσφορές
Θα γίνουν δεκτές εναλλακτικές προσφορές: όχι

Πληροφορίες σχετικά με δικαιώματα προαίρεσης
Δικαιώματα προαίρεσης: όχι

Πληροφορίες σχετικά με τα Ταμεία της Ευρωπαϊκής Ένωσης
Η σύμβαση σχετίζεται με έργο ή/και πρόγραμμα χρηματοδοτούμενο από τα Ταμεία της 
Ευρωπαϊκής Ένωσης: όχι

Συμπληρωματικές πληροφορίες

Τμήμα IV: Διαδικασία

Περιγραφή

Είδος διαδικασίας
Ανοικτή διαδικασία

Πληροφορίες σχετικά με συμφωνία-πλαίσιο ή δυναμικό σύστημα αγορών



248913-2023 Page 3/3

VI.5.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.1.

IV.2.7.

IV.2.6.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

Πληροφορίες για τη Συμφωνία περί Δημοσίων Προμηθειών (GPA)
Η σύμβαση καλύπτεται από τη Συμφωνία περί Δημοσίων Προμηθειών: ναι

Διοικητικές πληροφορίες

Προθεσμία παραλαβής των προσφορών ή των αιτήσεων συμμετοχής
Ημερομηνία: 01/06/2023 23:59Τοπική ώρα: 

Εκτιμώμενη ημερομηνία αποστολής των προσκλήσεων υποβολής προσφορών ή 
συμμετοχής στους επιλεγέντες υποψηφίους

Γλώσσες στις οποίες μπορούν να υποβληθούν οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής
Σουηδικά

Ελάχιστη απαιτούμενη χρονική διάρκεια ισχύος της προσφοράς
Η προσφορά πρέπει να ισχύει μέχρι: 01/09/2023

Όροι για την αποσφράγιση των προσφορών
Ημερομηνία: 02/06/2023 00:00Τοπική ώρα: 

Τμήμα VI: Πρόσθετες πληροφορίες

Πληροφορίες σχετικά με επαναλαμβανόμενες συμβάσεις
Πρόκειται για επαναλαμβανομένη δημόσια σύμβαση: όχι

Συμπληρωματικές πληροφορίες
Mercell annons: https://opic.com/id/afmyujuypa

Διαδικασίες προσφυγής

Φορέας αρμόδιος για τις διαδικασίες προσφυγής
Επίσημη επωνυμία: Förvaltningsrätten i Karlstad
Πόλη: Karlstad
Χώρα: Σουηδία

Ημερομηνία αποστολής της παρούσας προκήρυξης
21/04/2023

https://opic.com/id/afmyujuypa

